«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01»  декабря  2021 г. № 493

О плане
 проведения  ярмарок, продажи товаров

 (выполнения работ, оказания услуг) на них
 на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»

в 2022 году

В соответствии с постановлением  от 06 мая 2016 года № 216  «О порядке

организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
них, а также требованиях к организации продажи товаров (выполнению работ,
оказанию услуг)  на ярмарках  на территории городского округа «Город
Козьмодемьянск»»:

1. Утвердить план  проведения  ярмарок, продажи товаров  (выполнения
работ, оказания услуг) на них на территории  городского округа «Город
Козьмодемьянск» в 2022 году.  (Приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 Мэр города Козьмодемьянска

                                              М.С.Козлов

 2

Приложение
к постановлению

администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск»

от  «01» декабря  2021 г  № 493

План
проведения ярмарок продажи товаров

 ( выполнения работ, оказания услуг) на них
на территории  городского округа «Город Козьмодемьянск»

в 2022 году

1. Наименование организатора ярмарки - администрация городского
округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл.
2. Вид (тип) ярмарки: праздничная
З. Время проведения ярмарки – по праздникам.
    Место проведения ярмарки: (в соответствии с планом)
4. Порядок организации ярмарки (в соответствии с приложением №1)
5. Режим работы ярмарки: с 7 часов до 22 часов (и в зависимости  от времени
проведения праздничного мероприятия).
6. Порядок предоставления торговых мест на ярмарке (в соответствии с
приложением № 2 к постановлению администрации городского округа «Город
Козьмодемьянск» от 06 мая 2016 года № 216).

Дата проведения
(в дни, приуроченные

к указанным
праздничным датам)

Место проведения

9 мая
(День Победы)

ул. Ленина от д.30 до д.38, Площадь им.К.Маркса, Центральный
городской парк, площадка между парком им. Горбунцова и Детской
художественной школой

1 июня
(День защиты детей)

Площадка между ДК им. Я.Эшпая и стадионом по Бульвару
Космонавтов

12 июня
(День России)

Площадка между ДК им. Я.Эшпая и стадионом по Бульвару
Космонавтов

24 июня
(День молодежи)

Площадка между ДК им. Я.Эшпая и стадионом по Бульвару
Космонавтов

8 июля
(День семьи, любви и
верности)

Площадка между ДК им. Я.Эшпая и стадионом по Бульвару
Космонавтов

23 июля
(Бендериада)

ул. Ленина от д.30 до д.38, Площадь им.К.Маркса, площадка между
парком им. Горбунцова и Детской художественной школой, ул.
Советская от д.2 (ул. Ленина д.18) до д.26, ул. Лихачева от д.1 до д.7

20 августа
(День города)

ул. Ленина от д.30 до д.38, Площадь им.К.Маркса, площадка между
парком им. Горбунцова и Детской художественной школой,
ул.Советская от д.2 ( ул.Ленина д.18) до д.26, ул.Лихачева от д.1 до
д.7

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ
	О плане
	проведения  ярмарок, продажи товаров
	(выполнения работ, оказания услуг) на них
	на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»
	в 2022 году
	В соответствии с постановлением  от 06 мая 2016 года № 216  «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них, а также требованиях к организации продажи товаров (выполнению работ, оказанию услуг)  на ярмарках  ...
	1. Утвердить план  проведения  ярмарок, продажи товаров  (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории  городского округа «Город Козьмодемьянск» в 2022 году.  (Приложение)
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	проведения ярмарок продажи товаров
	( выполнения работ, оказания услуг) на них
	на территории  городского округа «Город Козьмодемьянск»
	в 2022 году